_______________________________________________________________________________

_____________________________________________________
Rua Roldão Zacarias de Macedo, nº 89, bairro JK, Picuí/PB – Cep 58.187-000

CNPJ 12.732.038/0001.38 / Site www.camarapicui.pb.gov.br / E-mail camarapicui@gmail.com

Estado da Paraíba

CÂMARA MUNICIPAL DE PICUÍ

Casa Francisco Eduardo de Macedo
CNPJ/MF Nº 12.732.038/0001.38

ATA DA 25ª (VIGÉSIMA QUINTA) SESSÃO ORDINÁRIA DA LEGISLATURA 2025/2028

- 1º PERÍODO (01/01/2025 À 31/12/2028)

Na Câmara Municipal de Picuí, “Casa Francisco Eduardo de Macedo”, às dezenove horas (19h00min)
do dia 13 de outubro de dois mil e vinte e cinco, esteve presente à Sessão Ordinária, os Senhores
Vereadores(as): Adailton Ferreira de Lima, Rinaldo Robson Santos Ferreira, Antônio Carlos Gomes
de Araújo e Antônio Assunção Henriques. Ficando registrada a ausência dos Vereadores Jozelma
Cecília da Costa Dantas, Maria Ednalva Dantas dos Santos, José Adriano Bento dos Santos
Azevedo, Diogo Marques Oliveira, Jean Carlos da Costa, Sabrina Caroliny Santos Pires Ferreira
Xavier e Keiles Lucena de Macedo. Não existindo quórum legal para a realização da Sessão, o
Senhor Presidente em exercício, encerrou a presente Sessão, do que para constar lavrou-se a
presente Ata que fica assinada pela Presidência da Câmara Municipal de Picuí–PB, em 13 de Outubro
de 2025.

ADAILTON FERREIRA DE LIMA

- Presidente em exercício -

mailto:camarapicui@gmail.com